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До Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
Машински факултет – Скопје
Ул. Руѓер Бошковиќ 18
1000 Скопје



Предмет: Писмо за поддршка за апликација на проект



Почитуван Декане,


[bookmark: _GoBack]Согласно Вашето барање за поддршка за апликација на проектот „--------“ во рамки на програмата „-------(цел назив)“ Ве информирам дека сум согласна за негова апликација и реализација од страна на Машинскиот факултет при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје почитувајќи ги правилата на програмата, односно донаторот, домашното и Европското законодавство, како и Правилникот за реализацијата на меѓународните проекти на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје.

Машинскиот факултет во Скопје е одговорен за реализација на проектот согласно поднесената Изјава од Деканот и Одговорното лице/Раководителот на проектот (Ваш број ---- од -----). 



Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
Ректор

Проф. д-р Биљана Ангелова


